atendidas en el ejercicio de planeación y gestión. En este informe se reporta el cumplimiento de las 
actividades incorporadas en los Planes de Acción del año 2016, con fecha de corte 31 de Agosto. 

3. Resultados 

El total de las actividades de los Planes de Acción de la entidad corresponden a ciento veintiocho (128). Y 
están distribuidas como se muestra en la siguiente gráfica:  

La Oficina Asesora de Planeación (OAP) consolidó la información mensual de acuerdo con la solicitud 
radicada mediante memorando No.16-4950-0, en el cual se estableció el 07 de Septiembre de 2016 como